
 
 

Rua dos Funcionários, nº 1540 – Juvevê – CEP 80035-050 – Curitiba/PR 
Fone/FAX (41) 3350-5601 – e-mail: pgapv@ufpr.br  

 

PORTARIA Nº 001/2023-AG/PGAPV DE 29 DE MAIO DE 2023. 

 

 

 O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA - PRODUÇÃO 

VEGETAL, do Setor de Ciências Agrárias da 

Universidade Federal do Paraná, no uso de suas 

atribuições, 

 

 

     RESOLVE: 

 

 

     Nomear para Membros Discentes Titular e Suplente do 

Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Agronomia – Produção Vegetal, CAMILA 

IAVORSKI ZELA (Titular) e NATALIA ALMEIDA MITROSZEWSKI (Suplente), pelo período 

de 01 (um) ano, a partir de 29 de maio de 2023. 

 

 

 

 

Professor Dr. ARTHUR ARROBAS MARTINS BARROSO 
Coordenador do Programa 

 

 

mailto:pgapv@ufpr.br

